
 

 باسمه تعالي
          

 

 

س ت،شههه  سعضهه سنتههلمسع  هه سس ....................................................سذیههتسس نهه سس انزی ههاسدههر س هه تسسسقههرتا ت سوهان ،هها سبههاستنهه    سس

س .  ا سسلیت س  سب ش س،  بر  س...............سستزس حتستع ب اسایه سوهانش سن لس.....................................................

 

 تحويل اينجانب گرديد.فاکتور  ...............و رديف  ................ بدينوسيله تأييد مي شود اجناس فوق در

اصل فاکتور )فاکتور دارای مهر، آدرس، کد ملي يا کد اقتصادی فروشنده و گواهي ارزش افزوده در صورت پرداخت ماليات باشد(الصاق س 

تأييد و امضا روی فاکتور توسط عضو هيأت علمي.س 

 (هيات علمیعضو پرداخت نقدی توسط عبارت )يا درج سس                                  ()الصاق فيش واريزی توسط خريدار  :          تعيين نحوه پرداخت 

سسسسسسسسسسسسسسسسسسسسسسسسسسسسسسسسسسسسسسسامضاء هيات علمیسسدرج شود: ....................................................دانشجو کد ملی .................................................حساب دانشجو شماره شبا )ترجیحا بانک تجارت(  به یواریزتمایل در صورت سسس 

 

 دکترعضو هيأت علمي: 

 امضاء

 دکتر: دانشکده پژوهشمدير  /معاون 

 امضاء

 دکتررئيس دانشكده: 

 امضاء

 

 

سسنزی اسسع ترسس،قشاسبر تایسسنزی اسح تسسخ   مسد اگ ن سسخ   مسآز  یشگ ن سسل تزمس صرف سس  ت س صرف ساس،رمستفزتاس نوع هزینه: 

 
 

 زنرتسز ت  کارشناس پژوهانه : 

 امضاء

 دت ، سوت ، ی د رس: مدیر پژوهش 

 امضاء

  ح  سحستنستحس ،  د رسمعاون پژوهش و فناوري :  

 امضاء
 

 مقدار شرح كالا رديف
 اوليه -قيمت واحد

 )ریال(

 ارزش افزوده

 )ریال(

 مبلغ کل 

 )ریال( 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      
  حروف(به )  جمع كل

  اسز  نس ای فتسص امس ج سسف ق ستع ب اسوهان ،اس         سسسسسس ع ب اسوهان ،اس اسز  نس ای فتسص امس ج سس تاتیست :وضعيت پژوهانه عضو هيأت علمي

  تکميل توسط معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه
 

 ........................................................ شماره :

 ...................................................... تاریخ : 

 ورت مجلس خريد و تحويل ص 


